
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 75/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 06.04.2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji obchodów związanych  

z ustanowieniem roku 2022 - Rokiem Kętrzyńskiego Klubu Sportowego 

,,Granica”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 

23.07.2019r. i zmienionego Zarządzeniem Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019r., 

Zarządzeniem Nr 11/2020 z dnia 8 stycznia 2020r., Zarządzeniem nr 213/2020 z dnia 17 

lipca 2020r., Zarządzeniem 55/2021 z dnia 22 lutego 2021r., Zarządzeniem 295/2021 z 

dnia 29 września 2021r.  oraz Zarządzeniem 15/2022 z dnia 24 stycznia 2022r. w związku 

z uchwałą Nr LII/390/2022 Rady Miejskiej  

w Kętrzynie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia roku 2022 – Rokiem 

Kętrzyńskiego Klubu Sportowego ,,Granica” zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. organizacji obchodów związanych z ustanowieniem roku 2022 -

Rokiem Kętrzyńskiego Klubu Sportowego ,,Granica” w składzie: 

1. Krzysztof Krupienik – Przewodniczący Zespołu 

2. Karol Lizurej  

3. Natalia Marcinkiewicz  

4. Wiesław Sopyła 

§ 2 

Do zadań zespołu należy: 

- opracowanie harmonogramu działań związanego z organizacją  obchodów 

związanych z ustanowieniem roku 2022 - Rokiem Kętrzyńskiego Klubu Sportowego 

,,Granica” (zwanego dalej haromonogramem) 

- przedstawienie harmonogramu do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

- wdrożenie zatwierdzonego harmonogramu  

 

 

§ 3 



Zobowiązuje się Przewodniczącego Zespołu do przestawiania  miesięcznych raportów 

Burmistrzowi Miasta Kętrzyn z realizacji przez Zespół zadań określonych w § 2. . 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi, nadzór nad wykonaniem Zarządzenia 

powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 6 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

       BURMISTRZ MIASTA KETRZYN 

           /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Natalia Marcinkiewicz 


